
ZARZĄDZENIE NR 0050.708.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem" (Dz. U. z 2023 r. poz. 1923) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie 
upoważniam Panią Ewelinę Szemiot-Schab do prowadzenia postępowań z wyłączeniem 
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie świadczeń rodzinnych oraz ustalania 
i wypłat zasiłków dla opiekunów.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C9FBEF5-A692-4943-BD23-DA59A2C612DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.708.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-21T10:14:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




